
公 示
河北建设集团股份有限公司承建的沧县中医

院建设项目——门诊楼、住院楼、医技科室、制剂
药剂室工程已于2021年4月16日申请办理竣工
验收备案，施工单位已经保证以上工程项目没有
拖欠农民工工资，相关单位和个人如有异议，请在
十日内持有关依据向沧县住房和城乡建设局、沧
县人力资源和社会保障局反映。
投诉电话：5632156（沧县住房和城乡建设局）

3059987（沧县人力资源和社会保障局）
沧县中医院

2021年4月16日

北京建工集团有限责任公司承建的北京现代汽
车有限公司沧州分公司技术改造建设项目涂装车间
等7项工程于2016年7月14日已办理竣工验收备
案，施工单位已保证以上工程项目没有拖欠农民工
工资。相关单位和个人如对此有异议，请在十日内持
有关依据向沧州经济开发区住房和城乡建设局、沧
州经济开发区人力资源和社会保障局反映。

投诉电话：
0317-3093861（沧州经济开发区住建局）
0317-3091836（沧州经济开发区人社局）

公 示

由河北方泽建筑工程集团有限公司/河北省诚信
建筑安装工程有限公司联合承建的远迪车辆制造有
限公司新建工程项目，于2016年10月30日，2021年
4月8日申请工程竣工验收备案，施工单位保证该项
目没有拖欠农民工工资，相关单位和个人如对此有
异议，请在公示之日起10日内持相关依据向青县经
济开发区管委会、青县劳动人事和社会保障局反映。
投诉电话：青县经济开发区管委会电话：4318398

青县劳动人事和社会保障局：4123950
远迪车辆制造有限公司

公 示

拍卖公告
沧县人民法院将于2021年5月20日10时至2021年5

月21日10时止（延时除外），在人民法院诉讼资产网网络司
法拍卖平台，以网络电子竞价方式公开对以下标的物进行
网络司法拍卖，现公告如下：

拍卖标的：沧州市运河区新华西路北侧宏宇城小区B区
3-1-2102室，建筑面积159.34平方米，产权证号：冀2018沧
州市不动产0003135号。起拍价：2490484元，保证金：20万
元，增价幅度：0.2万元。本次拍卖的标的物以现状为准，本院
不承担标的物的瑕疵担保。意向竞买人请实地查看标的物，
未看样的意向竞买人视为已进行现状确认，责任自负。未尽
事宜及公告详情，请见本院在人民法院诉讼资产网网络司
法拍卖平台上发布的拍卖公告。

咨询电话：17717795700 沧州市新华区人民法院

沧县扶贫产业园厂房租赁
沧县扶贫产业园位于河北省沧州市沧县沧东经济开发区黄河

道以东，普陀路以北。产业园内包含新建标准厂房两栋，总建筑面
积13165平方米，其中厂房面积为12946平方米，配套建筑警卫室
和消防水池泵房219平方米。厂房高度12米，内含动力电源、6台20
吨行吊设备，配置齐全，环境优美。沧县扶贫产业园紧临307国道和
石黄高速，交通便利，现欢迎仓储物流、农产品加工和农业设备制
造项目入驻，租金面议。联系人：冯尊彬 联系电话：13785498515

年 份 价 格 品 相 价 格年 份
2018-2013年

2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
2003年
2002年
2001年
2000年

1999-1997年
1996年

1995-1994年
1993-1992年

199年
1990年

1989-1988年
1987年
1986年
1985年
1984年

2600-3100元/瓶
3300元/瓶
3500元/瓶
4000元/瓶
4500元/瓶
4800元/瓶
5000元/瓶
5200元/瓶
5700元/瓶
5900元/瓶
6100元/瓶
6200元/瓶
6300元/瓶
7200元/瓶
8500元/瓶
9600元/瓶
17500元/瓶
18500元/瓶
19200元/瓶
20000元/瓶
21000元/瓶
22000元/瓶
25000元/瓶
26000元/瓶
26200元/瓶

全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒

品 相
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒

1983年
1982年
1981年
1980年
1979年
1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年
1970年
60年代
50年代
五粮液
董酒

剑南春
泸州老窖

郎酒
汾酒

古井贡
西凤酒
虎骨酒

26500元/瓶
28000元/瓶
29000元/瓶
30000元/瓶
35000元/瓶
36000元/瓶
4-8万元/瓶
5-9万元/瓶
6-10万元/瓶
7-11万元/瓶
8-12万元/瓶
9-13万元/瓶
10-14万元/瓶
15万元以上/瓶

面议
面议

800-1万元/瓶
600-6000元/瓶
500-4000元/瓶
800-4000元/瓶
1000-6000元/瓶
500-1600元/瓶
500-3000元/瓶
500-1500元/瓶
300-1万元/瓶

为了答谢沧州广大群众对北京老酒收藏协会的大力支持，此次老酒鉴定评估交流会
活动日期:2021年4月17日至26日

斥巨资现场征集收购1953年-2021年茅台五粮液
酒、50年代-90年代中国十大名优老酒

量大者、不便者、可上门服务。

另收购：老安宫牛黄丸 冬虫夏
草 一、二、三套人民币 阿胶

北京老酒收藏协会斥巨资来我市开出重磅价
格，征集1953年-2021年期间的茅台五粮液酒，以
及2000年以前各种高度白酒，如五粮液、剑南春、
郎酒、西凤、汾酒、董酒、泸州老窖、洋河大曲，双沟
大曲、全兴大曲、虎骨酒、洋酒、红酒。

为了答谢沧州市广大群众对北京老酒收藏的
支持，弘扬白酒文化，我们特意策划了此次老酒收
购活动。此征集活动全部在现场交易，双方自愿。

价格公开透明，欢迎广大市民踊跃参加。

地址：解放西路民族会馆505室（219/159/夜5路到颐和家园下车即到） 电话：13381030311（王经理）

现场免费鉴定、评估，
征集原箱价更高

微信二维码

县城可上门收购
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动力冲 无惧水压 更大力 更省水
泡沫盾 防溅 防粘 除臭 抑菌
沧州汽车客运东站南解放路口 大仓家居、华北商厦有售 3581118 3581115超洁净智能马桶
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验收备案，施工单位已经保证以上工程项目没有
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北京建工集团有限责任公司承建的北京现代汽
车有限公司沧州分公司技术改造建设项目涂装车间
等7项工程于2016年7月14日已办理竣工验收备
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年 份 价 格 品 相 价 格年 份
2018-2013年

2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
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2001年
2000年

1999-1997年
1996年

1995-1994年
1993-1992年

199年
1990年

1989-1988年
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1985年
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4000元/瓶
4500元/瓶
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5000元/瓶
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20000元/瓶
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26000元/瓶
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全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
全品相、不跑酒
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支持，弘扬白酒文化，我们特意策划了此次老酒收
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价格公开透明，欢迎广大市民踊跃参加。
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动力冲 无惧水压 更大力 更省水
泡沫盾 防溅 防粘 除臭 抑菌
沧州汽车客运东站南解放路口 大仓家居、华北商厦有售 3581118 3581115超洁净智能马桶


